



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

вул. Інститутська, 1 м. Умань, Черкаська обл., 20301

тел.: (04744) 4-69-89, 3-20-11 факс: (04744) 3-20-41, 3-53-18

E-mail: udau@udau.edu.ua Web: www.udau.edu.ua код ЄДРПОУ 00493787

ОБҐРУНТУВАННЯ

технічних та якісних характеристик закупівлі,
розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі
оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами)

Найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб — підприємців та громадських формувань, його категорія:

Уманський національний університет, код ЄДРПОУ 00493787, юридична особа є розпорядником, одержувачем бюджетних коштів (відповідно до п.3 ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі»).

Назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником:

Комп'ютерне обладнання
ДК 021:2015: 30230000-0 Комп'ютерне обладнання
на 2025 рік.

Вид та ідентифікатор закупівлі:

відкриті торги з особливостями UA-2025-12-05-017244-a

Очікувана вартість та обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі:

Очікувана вартість обрахована відповідно до середньо ринкового рівня цін, шляхом моніторингу сайту Прозорро та визначеного на базі цінових пропозицій учасників товару до відповідного предмету закупівлі.

	Назва номенклатурної позиції	Ціна за одиницю товару, грн.			Середня арифметична ціна одиниці виміру, грн.	Кількість, шт	Очікувана вартість, грн.
		ТОВ «Дівестенд комплексні рішення»	ТОВ «Офістхсервіс»	ФОП «Саврук В.Я.»			
	1	2	3	4	5	6	7
1	Процесор	18984,00	19058,00	19324,00	19122,00	1	19122,00
2	Блок живлення	11642,00	11680,00	12170,00	11831,00	1	11831,00
3	Модуль пам'яті для комп'ютера	12360,00	12258,00	12900,00	12506,00	2	25012,00
4	Накопичувач 1	20508,00	19752,00	20945,00	20401,66	2	40803,00
5	Накопичувач 2	9932,00	9318,00	10382,00	9877,00	1	9877,00
6	Накопичувач 3	11811,00	10998,00	12348,00	11719,00	1	11719,00
7	Мишка 1	320,00	380,00	350,00	350,00	15	5250,00
8	Мишка 2	4320,00	4800,00	4484,00	4535,00	2	9070,00
9	Клавіатура	549,00	528,00	580,00	552,00	15	8285,00
10	USB флеш накопичувач	345,00	368,00	360,00	358,00	20	7160,00
Всього:							148 129,00

Розмір бюджетного призначення: 148 129,00 грн.

Технічні, якісні та інші характеристики предмету закупівлі визначені відповідно до службової записки начальника інформаційно- обчислювального центру Ярослава МИКОЛАЙЧУКА.

Закупівля здійснюється для забезпечення статутної діяльності Замовника.